CONTRATO Nº 058/2018 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 058/2018, celebrado com a empresa                
J. GONÇALVES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP, 
tendo como objeto a locação de máquinas pesadas no valor de 
R$60.450,00 (sessenta mil e quatrocentos e cinquenta reais), 
com prazo de 12 meses a partir da sua assinatura. 

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A   Nº 335/2018 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições